都城母智丘カントリークラブ

クラブ選手権開催のご案内

拝啓 梅雨の候、ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び

申し上げます。日頃メンバーの皆さま方には母智丘カントリー

クラブの充実発展にご支援ご協力いただきましてありがとうご

ざいます。

 さて、今年も例年どおり下記の要領で「クラブ選手権」を

実施いたしたくメンバーの皆様にご案内申し上げます。どうぞ

奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

○予選 ：日時 ： 平成 29 年 7 月 7 日（金）

8 時 00 分スタート

○決勝 ：日時 ： 平成 29 年 7 月１４日（金）

8 時 00 分スタート

○実施要領

 1．クラス区分

 ・一般（59 歳以下） 36 ホールストロークプレイ

 ・シニア（60 歳～69 歳）27 ホール  〃

 ・グランドシニア（70 歳以上） 18 ホール  〃

 ※年齢は 平成 29 年 12 月 31 日 を基準とします。

2．成績は グロス によります。

3．参加の申し込み期限  平成 29 年 7 月 3 日

クラブ備え付けの申込用紙に直接記入 もしくは電話に

より申込受付を行います。  ☎0986（24）3420

平成 29 年 6 月吉日

  西日本興業株式会社

都城母智丘カントリークラブ  社長 松元 優哲